
Uchwała Nr       /IV/2019 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia  28 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2019. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2019., Nr 15/III/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r.: 
 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 
4) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały; 
5) zmienia się plan wydatków z budżetu Gminy  realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

Uchwały. 
 
 

 
 

§2. 
 
 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 
 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 
  
 Zmiany budżetu sprowadzają się do zwiększenia planu dochodów i  wydatków budżetowych o kwotę  730 000,00 zł.  
 
 Plan dochodów bieżących ulega zmianom w konsekwencji aktualizacji planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości 
opłacanego przez osoby prawne, dochodów generowanych w obszarze oświaty oraz w konsekwencji implementacji do budżetu dotacji 
na częściowe finansowanie projektu „Wirtual WOF”. Zmiana planu dochodów majątkowych jest konsekwencją uwzględnienia w 
budżecie dotacji na częściowe finansowanie programu termomodernizacji placówek oświatowych Gminy Radzymin. 
 
 
 Zmiany planu wydatków bieżących sprowadzają się do dostosowania do potrzeb przedsięwzięć realizowanych w formule 
funduszy sołeckich sołectw Stary Janków i Ciemne (rozdział 01095), ujęcia w budżecie wydatków bieżących projektu „Wirtual WOF” 
(rozdział 75023), zwiększenia nakładów na dotacje celowe dla stowarzyszeń działających w obszarze sportu (rozdział 92605) oraz 
symbolicznego zwiększenia planu wydatków bieżących działu 801, co finansowane jest adekwatnym zwiększeniem planu dochodów 
niniejszej podziałki klasyfikacji budżetowej. 
 
 Zmiany planu wydatków majątkowych syntetycznie obrazuje poniższa tabela: 
 

Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
ZMIANA 

          Kwota Sołectwo   

010 01095 6050 Budowa wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego boiska w Starych Załubicach. 107 000,00     107 000,00 

010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 388 785,00 168 775,92   107 000,00 

600 60016 6058 

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku granica Gminy Radzymin z Gminą Nieporęt 
do ulicy Wołomińskiej (ciągami ulic Weteranów, Konopnickiej, Jana Pawła II od ul. 
Maczka do ul. Czartoryskiej, Żeligowskiego, Traugutta, Strzelców Wileńskich i 
Mickiewicza),w ramach  realizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 
Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję 
emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego)  

226 000,00     -565 000,00 

600 60016 6059 

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku granica Gminy Radzymin z Gminą Nieporęt 
do ulicy Wołomińskiej (ciągami ulic Weteranów, Konopnickiej, Jana Pawła II od ul. 
Maczka do ul. Czartoryskiej, Żeligowskiego, Traugutta, Strzelców Wileńskich i 
Mickiewicza),w ramach  realizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 
Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję 
emisji zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego)  

904 000,00     565 000,00 

750 75022 6060 
 Rozbudowa systemu 'E-Sesja" o funkcjonalność video - rejestracji i transmisji 
online  

22 000,00     22 000,00 

750 X X  Administracja publiczna  932 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

754 75412 6050  Modernizacja dachu OSP Mokre  95 000,00     95 000,00 

754 X X  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  482 700,00 0,00 0,00 95 000,00 

801 80101 6058 Termomodernizacja budynków oświatowych Gminy Radzymin 400 000,00     400 000,00 

801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE  550 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

      Łącznie  wydatki majątkowe 38 365 785,00 342 149,91 0,00 624 000,00 

 
- wprowadzenie do budżetu budowy boiska wielofunkcyjnego w Starych Załubicach to kontynuacja przedsięwzięcia roku poprzedniego, 
które nie mogło być realizowane w formule wydatków niewygasających, 
- tożsame przesłanki stoją za wprowadzeniem do budżetu modernizacji dachu OSP Mokre, 
- w ramach budowy pierwszego etapu ścieżek rowerowych dostosowuje się plan do aktualnych potrzeb, 
- wprowadzenie do budżetu rozbudowy systemu „E-sesja” o funkcjonalność video rejestracji i transmisji ma na celu notowane w 
dłuższym okresie oszczędności budżetu, 
- wprowadzenie przedsięwzięcia sprowadzającego się do termomodernizacji budynków oświatowych jest konsekwencją podpisania 
umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia. 
 
 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 26 000,00

0,00 26 000,00

75023 0,00 26 000,00

0,00 26 000,00

0,00 26 000,00

756 0,00 260 000,00

75615 0,00 260 000,00

0,00 260 000,00

801 0,00 44 000,00

80101 0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

razem: 0,00 330 000,00

0,00 26 000,00

801 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

80101 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

razem: 0,00 400 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 289 120,00 315 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 000,00 41 000,00

68 805 200,00 69 065 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 250,00 89 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 000,00 41 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

12 844 000,00 13 104 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 26 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Oświata i wychowanie 2 358 000,00 2 402 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 900 000,00 9 160 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 49 000,00

Szkoły podstawowe 12 000,00 56 000,00

bieżące 137 868 503,00 138 198 503,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

487 557,00 513 557,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 400 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 400 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 400 000,00

20 330 000,00 20 730 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

majątkowe



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

0,00 400 000,00

0,00 730 000,00

0,00 426 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 486 000,00 17 886 000,00

Ogółem: 158 198 503,00 158 928 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 973 557,00 18 399 557,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

604 808,00 323 023,00 323 023,00 4 000,00 319 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 785,00 281 785,00 0,00 0,00

-1 762,00 -1 762,00 -1 762,00 0,00 -1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 762,00 1 762,00 323 023,00 1 600,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

711 808,00 323 023,00 323 023,00 4 000,00 319 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 785,00 388 785,00 0,00 0,00

598 108,00 316 323,00 316 323,00 4 000,00 312 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 785,00 281 785,00 0,00 0,00

-1 762,00 -1 762,00 -1 762,00 0,00 -1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 762,00 1 762,00 1 762,00 1 600,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

705 108,00 316 323,00 316 323,00 5 600,00 310 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 785,00 388 785,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 550,00 214 550,00 214 550,00 0,00 214 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 712,00 214 712,00 214 712,00 0,00 214 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 273,00 79 273,00 79 273,00 0,00 79 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 762,00 -1 762,00 -1 762,00 0,00 -1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 511,00 77 511,00 77 511,00 0,00 77 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 455,00 85 455,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

192 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 455,00 192 455,00 0,00 0,00

23 179 813,00 7 841 513,00 7 841 513,00 5 000,00 7 836 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338 300,00 15 338 300,00 0,00 0,00

-565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 000,00 -565 000,00 0,00 0,00

565 000,00 0,00 7 841 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

23 179 813,00 7 841 513,00 7 841 513,00 5 000,00 7 836 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338 300,00 15 338 300,00 0,00 0,00

16 428 313,00 2 125 013,00 2 125 013,00 5 000,00 2 120 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 303 300,00 14 303 300,00 0,00 0,00

-565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 000,00 -565 000,00 0,00 0,00

565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

16 428 313,00 2 125 013,00 2 125 013,00 5 000,00 2 120 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 303 300,00 14 303 300,00 0,00 0,00

7 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 556 000,00 7 556 000,00 0,00 0,00

-565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 000,00 -565 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 991 000,00 6 991 000,00 0,00 0,00

2 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828 000,00 2 828 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

3 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393 000,00 3 393 000,00 0,00 0,00

12 407 546,00 11 497 546,00 10 990 345,00 8 975 645,00 2 014 700,00 0,00 483 800,00 23 401,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 30 000,00 11 015 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

12 431 546,00 11 499 546,00 11 015 746,00 8 975 645,00 2 040 101,00 483 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 000,00 932 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 565 000,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 910 000,00

przed zmianą 910 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 3 393 000,00

przed zmianą 2 828 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 7 556 000,00

zmniejszenie -565 000,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -565 000,00

zwiększenie 565 000,00

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 6 991 000,00

zwiększenie 565 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 10 384 000,00

przed zmianą 10 384 000,00

600 Transport i łączność

po zmianach 10 384 000,00

przed zmianą 10 384 000,00

zmniejszenie -565 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

449 000,00 449 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

471 000,00 449 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

9 963 001,00 9 053 001,00 8 984 600,00 7 435 000,00 1 549 600,00 0,00 45 000,00 23 401,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 965 001,00 9 055 001,00 8 956 600,00 7 407 000,00 1 549 600,00 0,00 45 000,00 53 401,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

5 800 000,00 5 800 000,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 000,00 5 772 000,00 5 772 000,00 5 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 680,00 33 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 840,00 805 140,00 522 140,00 84 650,00 437 490,00 180 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 387 700,00 387 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 702 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 287 840,00 805 140,00 702 140,00 84 650,00 617 490,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 700,00 482 700,00 0,00 0,00

481 640,00 481 640,00 378 640,00 84 650,00 293 990,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

576 640,00 481 640,00 378 640,00 84 650,00 293 990,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

51 118 850,00 50 968 850,00 37 555 850,00 31 542 550,00 6 013 300,00 12 846 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 44 000,00 50 445 850,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

51 562 850,00 51 012 850,00 50 445 850,00 31 542 550,00 18 903 300,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

24 950 500,00 24 800 500,00 23 640 500,00 21 553 000,00 2 087 500,00 770 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

25 394 500,00 24 844 500,00 23 684 500,00 21 553 000,00 2 131 500,00 770 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 000,00 607 000,00 607 000,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 400 000,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 400 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 400 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 400 000,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4018
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 910 000,00

przed zmianą 910 000,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3 145 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 730 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205 000,00 755 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 251 085,00 133 179 300,00 77 628 753,00 45 421 335,00 32 207 418,00 16 526 000,00 33 149 550,00 604 997,00 0,00 1 600 000,00 37 741 785,00 34 071 785,00 0,00 3 670 000,00

-594 762,00 -29 762,00 -29 762,00 -28 000,00 -1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 000,00 -565 000,00 0,00 0,00

1 324 762,00 135 762,00 45 762,00 1 600,00 44 162,00 60 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 189 000,00 1 189 000,00 0,00 0,00

167 981 085,00 129 615 300,00 77 644 753,00 45 394 935,00 32 249 818,00 16 586 000,00 33 149 550,00 634 997,00 0,00 1 600 000,00 38 365 785,00 34 695 785,00 0,00 3 670 000,00

przed zmianą 20 416 000,00

zmniejszenie -565 000,00

zwiększenie 965 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 20 816 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 400 000,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 400 000,00

przed zmianą 0,00



Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN ZMIANA

Kwota Sołectwo

1 2 3 4 4 5 6 7 8

1 010 01095 6050
Budowa wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego boiska w 

Starych Załubicach.
107 000,00 107 000,00

2 010 01095 6050
Wiata ogrodowa  - zakup, montaż - wyposażenie służące 

integracji mieszkańców
37 805,00 37 802,13 Nadma Półko

3 010 01095 6060
Zakup kontenera na potrzeby mieszkańców m.in. 

organizowanie zebrań sołeckich
20 330,00 20 325,44 Nowy Janków

4 010 01095 6050 Altana integracyjna z grillem (zakup i montaż) 22 650,00 22 648,35 Rżyska

5 010 01095 6050

Adaptacja sutereny kaplicy na cel świetlicy wiejskiej - 

zakup rzutnika, ekranu, nagłośnienia, modernizacja 

toalety, kuchni, kotłowni i centralnego ogrzewania, 

modernizacja oświetlenia, wymiana stolarki drzwiowej, 

malowanie ścian i uzupełnienie paneli, wydzielenie 

pomieszczenia gospodarczego (szatni), montaż systemu 

monitoringu, pokrycie kosztów zużycia gazu i energii 

elektrycznej

25 000,00 25 000,00 Sieraków

6 010 01095 6060
Nabycie nieruchomości w Łąkach pod plac zabaw (dz. 

47/15 i 47/17)
50 000,00

7 010 01095 6060
Nabycie nieruchomości pod strefę publiczną (Dom 

Kultury) 
100 000,00 50 000,00

Nowe Słupno, 

Stare Słupno

8 010 01095 6060 Zakup kontenerów na plac zabaw w Wiktorowie 26 000,00 13 000,00 Wiktorów

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 388 785,00 168 775,92 107 000,00
9 600 60004 6050 Projekt zajezdni autobusowej 15 000,00 15 000,00 Łosie

10 600 60004 6050

Budowa infrastruktury umożliwiającej korzystanie z 

przystanków komunikacji zbiorowej, obejmująca budowę 

chodników - dojść do przystanków, bezpiecznych przejść 
dla pieszych, oznakowania pionowego i poziomego

20 000,00 20 000,00 Zawady

11 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego na 

modernizację ul. Szkolnej w Słupnie
1 000 000,00

12 600 60016 6050 Wykonanie projektu modernizacji ul. Kasztanowej 40 000,00 23 000,00 Dybów Kolonia

13 600 60016 6050
Wykonanie projektu ul. Rogowskiego i Strażackiej - wraz 

z modernizacją ulicy
55 000,00 32 073,99 Mokre

14 600 60016 6050
Wykonanie pobocza na odcinku drogi serwisowej od ul. 

Lipowej w Cegielni do ul. Spacerowej w Słupnie
22 300,00 22 300,00 Cegielnia

15 600 60016 6050
Projekt ciągu pieszo-rowerowego wraz z odwodnieniem 

we wsi Ciemne
25 000,00 25 000,00 Ciemne

16 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Nowinkowej 7 000,00 7 000,00
Nowe Załubice, 

Stare Załubice

17 600 60016 6050
Budowa chodnika w sołectwie Zwierzyniec nr drogi 13 i 

74/2
17 000,00 17 000,00 Zwierzyniec

18 600 60016 6050 Projekt odwodnienia ul. Mostowej i Czarnej w Nadmie 100 000,00

19 600 60016 6050 Projekt parkingu przy ul. Komunalnej w Radzyminie 26 000,00
20 600 60016 6050 Modernizacja ul. Wierzbowej 200 000,00
21 600 60016 6050 Modernizacja ul. Działkowej w Łosiu 300 000,00

22 600 60016 6058

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku granica Gminy 

Radzymin z Gminą Nieporęt do ulicy Wołomińskiej 

(ciągami ulic Weteranów, Konopnickiej, Jana Pawła II od 

ul. Maczka do ul. Czartoryskiej, Żeligowskiego, Traugutta, 

Strzelców Wileńskich i Mickiewicza),w ramach  realizacji 

Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin 

(inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na 

celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 

atmosferycznego) 

226 000,00 -565 000,00

23 600 60016 6059

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku granica Gminy 

Radzymin z Gminą Nieporęt do ulicy Wołomińskiej 

(ciągami ulic Weteranów, Konopnickiej, Jana Pawła II od 

ul. Maczka do ul. Czartoryskiej, Żeligowskiego, Traugutta, 

Strzelców Wileńskich i Mickiewicza),w ramach  realizacji 

Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin 

(inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na 

celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 

atmosferycznego) 

904 000,00 565 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na  2019 rok. - po zmianach.

Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego

Strona 1 z 3



Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN ZMIANA

Kwota Sołectwo

1 2 3 4 4 5 6 7 8

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na  2019 rok. - po zmianach.

Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego

24 600 60016 6058

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i 

Jana Pawła II do granicy z Gminą Miasto Marki 

(inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na 

celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 

atmosferycznego) 

4 375 000,00

25 600 60016 6059

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej i 

Jana Pawła II do granicy z Gminą Miasto Marki 

(inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na 

celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 

atmosferycznego) 

1 875 000,00

26 600 60016 6058

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i 

Jedź" (teren obecnej drogi S8 na odcinku od DW 635 do 

ul. Słowackiego w Radzyminie oraz ul. P.O.W. w 

Radzyminie) w ramach  realizacji Programu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizowana 

w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji 

zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego) 

2 390 000,00

27 600 60016 6059

Projekt i budowa dwóch parkingów systemu "Parkuj i 

Jedź" (teren obecnej drogi S8 na odcinku od DW 635 do 

ul. Słowackiego w Radzyminie oraz ul. P.O.W. w 

Radzyminie) w ramach  realizacji Programu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizowana 

w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji 

zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego) 

614 000,00

28 600 60016 6050

Projektowanie rond na skrzyżowaniu ul. Maczka, Polna, 

Norwida wraz z fragmentem Jana Pawła II i 

odwodnieniem

75 000,00

29 600 60016 6050

Drogi dojazdowe do strefy przemysłowej wraz z 

dokumentacją projektową - ciąg komunikacyjny 

łączący ul. Wyszyńskiego z ul. Przemysłową w 

Radzyminie, zawadach, Mokrem

150 000,00

30 600 60016 6050
Modernizacja ciągu ulic Sikorskiego i Nowej w 

Radzyminie
822 000,00

31 600 60016 6050
Modernizacja ciągu ulic Zwycięskiej, Ułańskiej, 

Ogrodowej, Szwoleżerów i Myśliwskiej
250 000,00

32 600 60016 6050
Modernizacja ul. Mjr. Tadeusza Koliski w Radzyminie - 

wraz z dokumentacją projektową
520 000,00

33 600 60016 6050 Budowa ulicy Curie-Skłodowskiej w Radzyminie 1 210 000,00

34 600 60016 6050
Modernizacja skrzyżowania ul. Jana Pawła II z ul. E. 

Czartoryskiej wraz z placem po PKS
100 000,00

X 600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 338 300,00 161 373,99 0,00

35 700 70004 6050  Budowa Budynku Komunalnego 750 000,00

X 700 X X  Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00 0,00 0,00 0,00

36 750 75022 6060
 Rozbudowa systemu 'E-Sesja" o funkcjonalność 
videorejestracji i transmisji online 

22 000,00 22 000,00

37 750 75023 6067  Realizacja programu "E-Urząd" 608 000,00

38 750 75023 6069  Realizacja programu "E-Urząd" 302 000,00

X 750 X X  Administracja publiczna 932 000,00 0,00 0,00 22 000,00

39 754 75404 6170
 Dofinansowanie dokumentacji projektowej nowego 

komisariatu Policji w Radzyminie 
300 000,00

40 754 75412 6050  Modernizacja dachu OSP Mokre 95 000,00 95 000,00

41 754 75495 6050 Budowa monitoringu wizyjnego 87 700,00

X 754 X X
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
482 700,00 0,00 0,00 95 000,00

42 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły podstawowej w Nadmie 150 000,00

43 801 80101 6058
Termomodernizacja budynków oświatowych Gminy 

Radzymin
400 000,00 400 000,00

X 801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE 550 000,00 0,00 0,00 400 000,00

44 851 85121 6220
 Dotacja celowa na inwestycje Centrum Medycznego im. 

Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Radzyminie. 
450 000,00

X 851 x x  Ochrona zdrowia 450 000,00 0,00 0,00 0,00

45 900 90001 6030
Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.z.o.o
3 670 000,00

46 900 90001 6050 Program inwestycji odwodnieniowych 200 000,00

Strona 2 z 3



Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN ZMIANA

Kwota Sołectwo

1 2 3 4 4 5 6 7 8

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na  2019 rok. - po zmianach.

Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego

47 900 90004 6058
Zielony Radzymin - rozwój terenów zielonych w centrum 

miasta
5 083 000,00

48 900 90004 6059
Zielony Radzymin - rozwój terenów zielonych w centrum 

miasta
897 000,00

49 900 90005 6230
Program Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin - 

wymiana pieców C.O.
100 000,00

50 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Rudzie 150 000,00

51 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w ul. Sąsiedzkiej i Przyjaznej w 

Słupnie
50 000,00

52 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Sołectwie Borki 40 000,00

53 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w ul. Akacjowej i Zielnej w 

Radzyminie
50 000,00

54 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. Promykowej w Cegielni 60 000,00

55 900 90015 6050
Budowa instalacji napowietrznej (róg Wesołej i 

Objazdowej)
12 000,00 12 000,00 Emilianów

56 900 90015 6050

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne ledowe w ramach  realizacji Programu 

Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja  

mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 

atmosferycznego)

3 570 000,00

57 900 90095 6058 Przebudowa targowiska miejskiego 992 000,00

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 874 000,00 12 000,00 0,00 0,00

58 921 92195 6058

Wzrost potencjału turystycznego Gminy Radzymin 

poprzez adaptację na cele kulturalne zabytkowego domku 

administratora znajdującego się w historycznym parku 

księżnej Eleonory Czartoryskiej

678 000,00

59 921 92195 6059

Wzrost potencjału turystycznego Gminy Radzymin 

poprzez adaptację na cele kulturalne zabytkowego domku 

administratora znajdującego się w historycznym parku 

księżnej Eleonory Czartoryskiej

1 472 000,00

X 921 X X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 150 000,00 0,00 0,00

60 926 92695 6050
Budowa boiska pomocniczego przy ul. Wołomińskiej 

(Teren K.S. Mazur)
2 300 000,00

61 926 92695 6220

Dotacja celowa dla Radzymińskiego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Radzyminie celem wsparcia budowy terenu 

rekreacyjnego w miejscowości Cegielnia

150 000,00

X 926 X X Kultura Fizyczna 2 450 000,00 0,00 0,00

Łącznie  wydatki majątkowe 38 365 785,00 342 149,91 0,00 624 000,00

Strona 3 z 3



Zmiana

Dział Rozdział § Treść podmiotowa celowa

600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego na modernizację ul. Szkolnej w 

Słupnie
1 000 000,00

754 75404 6170

Dofinansowanie dokumentacji projektowej nowego komisariatu Policji w 

Radzyminie
300 000,00

754 75404 2300 Dotacja dla Policji z przeznaczeniem na służby ponadnormatywne 70 000,00

851 85121 6220
 Dotacja celowa na inwestycje Centrum Medycznego im. Bitwy Warszawskiej 1920 

roku w Radzyminie. 
450 000,00

926 92605 2820

 Dotacje celowe dla stowarzyszeń z przeznaczeniem na zadania z zakresu 

kultury fizycznej 
410 000,00 60 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

140 000,00

900 90005 6230

Program Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin - wymiana pieców 

C.O. - dotacje celowe
100 000,00

926 92695 2310

Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na dofinansowanie kosztów 

uczęszczania mieszkańców Gminy Radzymin na basen 30 000,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

3 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

853 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

25 000,00

855 85595 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

40 000,00

754 75495 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

180 000,00

926 92695 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

X X X

Program współpracy Gminy Radzymin z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2019 RAZEM 292 000,00 0,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 1 200 000,00

921 92109 2480 Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu 1 400 000,00

926 92695 2800

Dotacje celowe z budżetu na wsparcie zadań obszaru kultury fizycznej i 

sportu
270 000,00

926 92695 6220

Dotacja celowa dla Radzymińskiego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Radzyminie celem wsparcia budowy terenu rekreacyjnego w miejscowości 

Cegielnia
150 000,00

Ogółem 2 600 000,00 3 212 000,00 60 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

Kwota dotacji w zł 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych w roku 2019. - po zmianach.

Strona 1 z 2



Zmiana

Dział Rozdział § Treść podmiotowa celowa

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

Kwota dotacji w zł 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych w roku 2019. - po zmianach.

801 80101 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 770 000,00

801 80103 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 34 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Akademia Przedszkolaka" 192 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Calineczka" w Słupnie 280 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Czary Mary" 112 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Little Ant Bee" 115 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Malucha" 209 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Teddy" 353 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Malucha II" 100 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 18 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Moje Montessori 61 000,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Moje Montessori 16 000,00

801 80149 2540 Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Progresso" 625 000,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Teddy" 9 000,00
801 80150 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 280 000,00

Ogółem 3 174 000,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Kraina Przedszkolaka" 1 892 000,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Piotruś Pan 1 614 000,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Integracyjne "Pluszowy Miś" 728 000,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Piotruś Pan - Nibylandia" 1 019 000,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Czary Mary 233 000,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne Wyspa Malucha 553 000,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole TEDDY 668 000,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik" 1 746 000,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik II" 547 000,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Piotruś Pan - Nibylandia" 87 000,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole Integracyjne "Pluszowy Miś" 310 000,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik II" 84 000,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole TEDDY 9 000,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Kraina Przedszkolaka" 25 000,00
801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik" 155 000,00

Ogółem 9 670 000,00 0,00
Ogółem Dotacje 15 444 000,00 3 212 000,00 60 000,00

niepubliczne jednostki systemu oświaty nienależące do sektora finansów

publiczne jednostki systemu oświaty nienależące do sektora finansów

Strona 2 z 2



Lp. Wieś Zadanie Teren, miejsce
Suma 

sołectwa
Kwota zł Dział Rozdział § ZMIANA

1 Arciechów
Nakładka asfaltowa - ulica bez nazwy przedłużenie 

ulicy Opolskiej w Popielarzach
nr dz. ew 22 19 208,66 7 000,00 600 60016 4270

2 Arciechów

Destrukt na ulicy Pod Świerkami w sołectwie 

Arciechów wspólna inicjatywa realizowana z 

sołectwem Wolica

teren gminy 7 000,00 600 60016 4270

3 Arciechów
Zakup zabawki i sprzętu siłowego na plac integracji w 

Arciechowie
teren gminy 5 208,66 010 01095 4210

4 Borki Monitoring placu zabaw teren gminy 22 871,71 3 000,00 010 01095 4210

5 Borki
Doposażenie placu zabaw w zabawki i urządzenia 

fitness - bocianie gniazdo
teren gminy 5 000,00 010 01095 4210

6 Borki
Doposażenie placu zabaw w zabawki i urządzenia 

fitness - fitness wioślarz
teren gminy 4 000,00 010 01095 4210

7 Borki
Doposażenie placu zabaw w zabawki i urządzenia 

fitness - ławka z oparciem
teren gminy 1 000,00 010 01095 4210

8 Borki Projekt oświetlenia ul. Siwkowej teren gminy 3 000,00 900 90015 4210

9 Borki Integracja mieszkańców 6 871,71 010 01095 4210

10 Cegielnia
Wykonanie pobocza na odcinku drogi serwisowej od 

ul. Lipowej w Cegielni do ul. Spacerwej w Słupnie
teren gminy 44 671,30 22 300,00 600 60016 6050

11 Cegielnia Monitoring placu zabaw przy ul. Sikorskiego teren gminy 6 000,00 010 01095 4210

12 Cegielnia Demontaż i montaż zabawek na placu zabaw teren gminy 2 871,30 010 01095 4300

13 Cegielnia
Wynajęcie sali na spotkania mieszkańców na okres od 

stycznia do marca 2019
teren gminy 1 500,00 010 01095 4300

14 Cegielnia Festyny integracyjne teren gminy 8 000,00 010 01095 4210

15 Cegielnia Warsztaty dla dzieci teren gminy 4 000,00 010 01095 4210

16 Ciemne
Projekt ciągu pieszo-rowerowego wraz z 

odwodnieniem we wsi Ciemne
44 671,30 25 000,00 600 60016 6050

17 Ciemne
Organizacja ferii dla dzieci przy zespole szkono-

przedszkolnym w Ciemnem - opieka
teren gminy 4 000,00 010 01095 4170 1 000,00

18 Ciemne
Organizacja ferii dla dzieci przy zespole szkono-

przedszkolnym w Ciemnem - zakup artykułów
teren gminy 2 000,00 010 01095 4210

19 Ciemne
Organizacja ferii dla dzieci przy zespole szkono-

przedszkolnym w Ciemnem - wyżywienie
teren gminy 0,00 010 01095 4300 -1 000,00

20 Ciemne

Integracja mieszkańców sołectwa na terenie zespołu 

szkolno przedszkolnego w Ciemnem - zakup 

artykułów

teren gminy 4 671,30 010 01095 4210

21 Ciemne
Integracja mieszkańców sołectwa na terenie zespołu 

szkolno przedszkolnego w Ciemnem - usługi
teren gminy 4 000,00 010 01095 4300

22 Ciemne
Zakup namiotu - umożliwienie spotkań integracyjnych 

mieszkańców sołectwa
teren gminy 5 000,00 010 01095 4210

23
Dybów 

Folwark

Zakup lusterek umożliwiających bezpieczny wyjazd z 

posesji (5 szt.) i zamontowanie ich na ul. Zwycięskiej 

w Starym Dybowie

teren gminy 14 696,86 2 500,00 600 60016 4210

24
Dybów 

Folwark

Zmiana organizacji ruchu w celu poprawienia 

bezpieczeństwa mieszkańców wsi potrzebna do 

montażu lusterek wyjazdowych na ul. Zwycięskiej w 

Starym Dybowie

teren gminy 1 000,00 600 60016 4300

25
Dybów 

Folwark

Wynajem karuzel w celu organizacji pikniku 

rodzinnego w Starym Dybowie
teren gminy 3 000,00 010 01095 4300

26
Dybów 

Folwark

Organizacja wycieczki w celach integracyjnych dla 

mieszkańców
2 000,00 010 01095 4300

27
Dybów 

Folwark
Dokończenie oświetlenia placu zabaw teren gminy 2 500,00 900 90015 4300

28
Dybów 

Folwark
Dogruzowanie ul. Rycerskiej w Starym Dybowie teren gminy 3 696,86 600 60016 4270

29
Dybów 

Kolonia
Przebudowa ul. Kasztanowej w Dybowie Kolonii teren gminy 25 820,01 23 000,00 600 60016 6050

30
Dybów 

Kolonia

Odśnieżanie chodnika, dotyczy ul. Majowej - zakup 

paliwa
teren gminy 500,00 600 60016 4210

31
Dybów 

Kolonia

Imprezy okolicznościowe służące integracji 

mieszkańców
teren gminy 2 320,01 010 01095 4210

32 Emilianów Utwardzenie ul. Objazdowej teren gminy 18 136,55 6 136,55 600 60016 4270

33 Emilianów
Budowa instalacji napowietrznej (róg Wesołej i 

Objazdowej)
teren gminy 12 000,00 900 90015 6050

Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019. - po zmianach.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

Strona 1 z 5



Lp. Wieś Zadanie Teren, miejsce
Suma 

sołectwa
Kwota zł Dział Rozdział § ZMIANA

Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019. - po zmianach.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

34 Łąki Zakup i montaż czterech wiat przystankowych 23 809,80 20 000,00 600 60004 4210

35 Łąki Organizacja pikniku rodzinnego z okazji Dnia Dziecka teren gminy 2 800,00 010 01095 4210

36 Łąki Organizacja pikniku rodzinnego Pieczony Ziemniak teren gminy 1 009,80 010 01095 4210

37 Łosie

Zagospodarowanie terenu wokół starej szkoły w 

Łosiu - poprawa ogrodzenia, nowe nasadzenia 

krzewów, wyrównanie terenu, podsypanie ziemi

26 802,78 8 500,00 010 01095 4270

38 Łosie Projekt zajezdni autobusowej 15 000,00 600 60004 6050

39 Łosie
Piknik integracyjny mieszkańców - zakup i wynajęcie 

niezbędnego sprzętu oraz zakup artykułów
3 302,78 010 01095 4210

40 Mokre
Budowa i modernizacja ulicy Rogowskiego i 

Strażackiej
teren gminy 32 073,99 32 073,99 600 60016 6050

41 Nadma Pólko
Wiata ogrodowa  - zakup, montaż - wyposażenie 

służące integracji mieszkańców

teren 

wydzierżawiony
39 802,13 37 802,13 010 01095 6050

42 Nadma Pólko

Dofinansowanie działań dla dzieci i młodzieży w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej - wspólna 

inicjatywa z sołectwem Nadma Stara

2 000,00 754 75412 4210

43 Nadma Stara Komputery do szkoły podstawowej w Nadmie teren gminy 44 671,30 15 000,00 801 80101 4210

44 Nadma Stara

Dofinansowanie działań dla dzieci i młodzieży 

podnoszących kwalifikacje w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej - wspólna inicjatywa z sołectwem 

Nadma Pólko

10 000,00 754 75412 4210

45 Nadma Stara
Integracja seniorów - wyjazd szlakiem ks. 

Wyszyńskiego
4 671,30 010 01095 4300

46 Nadma Stara
Utwardzenie 6 m drogi od ul. Starej do Prymasa 

Tysiąclecia
teren gminy 15 000,00 600 60016 4270

47 Nowe Słupno
Zakup terenu (działki) pod strefę publiczną wraz z 

sołectwem Stare Słupno
teren gminy 33 994,86 20 000,00 010 01095 6060

48 Nowe Słupno
Wyjazd integracyjny (koszty wyjazdu, pobytu, bilety 

wstępu)
3 000,00 010 01095 4300

49 Nowe Słupno Piknik integracyjny - organizacja (materiały i usługi) teren gminy 6 000,00 010 01095 4210

50 Nowe Słupno
Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie - równanie 

nawierzchni, odwodnienie terenu
teren gminy 4 994,86 600 60016 4270

51
Nowe 

Załubice

Projekt na ulicę Nowinkową współfinansowany razem 

z sołectwem Stare Załubice
teren gminy 27 115,48 5 000,00 600 60016 6050

52
Nowe 

Załubice
Nakładka asfaltowa na ulicę Piwną teren gminy 10 000,00 600 60016 4270

53
Nowe 

Załubice
Wydatki na integrację teren gminy 5 000,00 010 01095 4210

54
Nowe 

Załubice
Ogrodzenie i organizacja placu zabaw dz.ew. 76 7 115,48 010 01095 4300

55 Nowy Janków
Zakup kontenera na potrzeby mieszkańców m.in. 

organizowanie zebrań sołeckich
teren gminy 20 325,44 20 325,44 010 01095 6060

56 Opole Utwardzenie asfaltem ulicy Opolskiej od nr 66 do 66 L teren gminy 13 580,08 10 000,00 600 60016 4270

57 Opole Wyjazd integracyjny lub impreza integracyjna 3 580,08 010 01095 4210

58 Ruda Zakup sprzętu na wyposażenie sołectwa Ruda teren gminy 31 135,90 8 000,00 010 01095 4210

59 Ruda Sfinanasowanie monitoringu na placu zabaw teren gminy 6 000,00 010 01095 4210

60 Ruda Integracja mieszkańców Rudy 8 000,00 010 01095 4210

61 Ruda
Zakup i wykonanie bramy wjazdowej na plac zabaw w 

Rudzie
teren gminy 2 135,90 010 01095 4210

62 Ruda
Wykonanie przyłącza elektrycznego na placu zabaw w 

Rudzie
teren gminy 2 000,00 900 90015 4300

63 Ruda
Zakup betonowego stołu do gry w tenisa na plac 

zabaw w Rudzie
teren gminy 5 000,00 010 01095 4210

64 Rżyska Altana integracyjna z grillem (zakup i montaż) teren gminy 22 648,35 22 648,35 010 01095 6050

Strona 2 z 5



Lp. Wieś Zadanie Teren, miejsce
Suma 

sołectwa
Kwota zł Dział Rozdział § ZMIANA

Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019. - po zmianach.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

65 Sieraków

Organizacja dwóch spotkań integracyjnych na placu 

zabaww Sierakowie termin realizacji VI i IX 2019 - 

zakup niezbędnych materiałów 

teren gminy 29 885,10 3 885,10 010 01095 4210

66 Sieraków

Organizacja dwóch spotkań integracyjnych na placu 

zabaw w Sierakowie termin realizacji VI i IX 2019 - 

obsługa muzyczna

teren gminy 1 000,00 010 01095 4170

67 Sieraków

Dalsza realizacja adaptacji sutereny kaplicy na cele 

świetlicy wiejskiej - prace remontowe, wymiana CO, 

modernizacja CO i wody

teren gminy 25 000,00 010 01095 6050

68
Słupno 

Osiedle

Zakup sprzętu sportowego: stoły do ping-ponga, 

siatka na boisko piłki siatkowej, gry planszowe i piłki 

do badmintona

teren gminy 39 489,43 4 500,00 010 01095 4210

69
Słupno 

Osiedle
Ekran do kina letniego teren gminy 2 500,00 010 01095 4210

70
Słupno 

Osiedle
Wykonanie podestu z desek w namiocie teren gminy 3 000,00 010 01095 4300

71
Słupno 

Osiedle

III edycja imprezy Dzień  Dziecka i III edycja imprezy 

Dzień Mieszkańca
teren gminy 12 000,00 010 01095 4210

72
Słupno 

Osiedle

Wykonanie lodowiska w obrębie boiska do siatkówki i 

zamocowanie ławek - lodowisko
teren gminy 2 500,00 010 01095 4300

73
Słupno 

Osiedle

Wykonanie lodowiska w obrębie boiska do siatkówki i 

zamocowanie ławek - ławki przy boisku
teren gminy 1 000,00 010 01095 4210

74
Słupno 

Osiedle

Monitoring na placu zabaw, wykonanie przyłącza 

elektrycznego, zakup mocowań do flag narodowych - 

monitoring

teren gminy 8 000,00 010 01095 4210

75
Słupno 

Osiedle

Monitoring na placu zabaw, wykonanie przyłącza 

elektrycznego, zakup mocowań do flag narodowych - 

przyłącze

teren gminy 3 000,00 900 90015 4300

76
Słupno 

Osiedle

Monitoring na placu zabaw, wykonanie przyłącza 

elektrycznego, zakup mocowań do flag narodowych - 

mocowanie do flag

teren gminy 2 000,00 010 01095 4210

77
Słupno 

Osiedle
Zakup sprzętu w celu ochrony przeciwpożarowej teren gminy 989,43 754 75412 4210

78 Stare Słupno
Zakup gruntu pod Dom Kultury wspólnie z sołectwem 

Nowe Słupno
teren gminy 44 671,30 30 000,00 010 01095 6060

79 Stare Słupno Organizacja festynów oraz imprez okolicznościowych teren gminy 11 071,30 010 01095 4300

80 Stare Słupno Promocja zdrowia seniorów 3 000,00 010 01095 4210

81 Stare Słupno
Zakup żagla - (zadaszenie) uzupełnienie wyposażenia 

placu zabaw
teren gminy 600,00 010 01095 4210

82 Stare Załubice
Zakup zestawu do kina letniego (ekran, rzutnik, 

nagłośnienie, odtwarzacz, okablowanie)
33 235,45 10 000,00 010 01095 4210

83 Stare Załubice Integracja/wyjazdy integracyjne 8 000,00 010 01095 4300

84 Stare Załubice Zakup zabawek na plac zabaw teren gminy 13 235,45 010 01095 4210

85 Stare Załubice

Współfinanasowanie projektu budowy ul. 

Nowinkowej wspólna inicjatywa z sołectwem Nowe 

Załubice

teren gminy 2 000,00 600 60016 6050

86 Stary Dybów
Organizacja dnia dziecka: zakup materiałów i 

produktów, obsługa zabaw dziecięcych
teren gminy 32 610,05 4 000,00 010 01095 4210

87 Stary Dybów Organizacja dnia dziecka:obsługa zabaw dziecięcych teren gminy 1 000,00 010 01095 4300

88 Stary Dybów Wynajem namiotu do imprez integracyjnych 1 000,00 010 01095 4300

89 Stary Dybów Organizacja wycieczki dla dzieci 6 000,00 010 01095 4300

90 Stary Dybów Uzupełnienie  ubytków destruktem na ul. Żołnierskiej teren gminy 610,05 600 60016 4270

91 Stary Dybów Montaż krawężnika przy ul. Ułańskiej 20 teren gminy 10 000,00 600 60016 4270

92 Stary Dybów Zakup siłowni zewnętrznej teren gminy 10 000,00 010 01095 4210

Strona 3 z 5



Lp. Wieś Zadanie Teren, miejsce
Suma 

sołectwa
Kwota zł Dział Rozdział § ZMIANA

Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019. - po zmianach.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

93 Stary Janków
Integracja  mieszkańców, zakup środków trwałych 

potrzebnuch do organizacji imprezy: zakup namiotu
19 789,39 700,00 010 01095 4210

94 Stary Janków
Integracja  mieszkańców, zakup środków trwałych 

potrzebnuch do organizacji imprezy: zakup grilla
500,00 010 01095 4210

95 Stary Janków
Integracja  mieszkańców, zakup środków trwałych 

potrzebnuch do organizacji imprezy: zastawa stołowa
2 500,00 010 01095 4210

96 Stary Janków
Integracja  mieszkańców, zakup środków trwałych 

potrzebnuch do organizacji imprezy: zamrażarka
1 000,00 010 01095 4210

97 Stary Janków

Integracja  mieszkańców, zakup środków trwałych 

potrzebnuch do organizacji imprezy: zakup 

dmuchawy gazowej

800,00 010 01095 4210

98 Stary Janków

Integracja  mieszkańców, zakup środków trwałych 

potrzebnuch do organizacji imprezy:  zakup gadżetów 

oraz żywności na spotkanie integracyjne

700,00 010 01095 4210

99 Stary Janków
Utwardzenie placu wykorzystywanego na spotkania 

integracyjne
teren gminy 10 000,00 010 01095 4270

100 Stary Janków
Dofinanasowanie ferii zimowych dla dzieci z zespołu 

szkolno-przedszkolnego w Ciemnem - szkoła
teren gminy 2 089,39 010 01095 4300

101 Stary Janków

Dofinanasowanie ferii zimowych dla dzieci z zespołu 

szkolno-przedszkolnego w Ciemnem - oddział 

przedszkolny oraz zerówka

738,00 010 01095 4300 -762,00

102 Stary Janków

Dofinanasowanie ferii zimowych dla dzieci z zespołu 

szkolno-przedszkolnego w Ciemnem - oddział 

przedszkolny oraz zerówka

600,00 010 01095 4170 600,00

103 Stary Janków

Dofinanasowanie ferii zimowych dla dzieci z zespołu 

szkolno-przedszkolnego w Ciemnem - oddział 

przedszkolny oraz zerówka

162,00 010 01095 4210 162,00

104 Wiktorów
Zakup pawilonu na plac rekreacyjno-sportowy w 

Wiktorowie 
teren gminy 15 590,28 13 000,00 010 01095 6060

105 Wiktorów Integracja mieszkańców teren gminy 2 590,28 010 01095 4210

106 Wolica

Zabezpieczenie parkietu znajdującego się na placu 

zabaw (zakup biezbędnych przedmiotów, rzeczy farb, 

podkłądów, pędzli, rękawic)

teren gminy 24 033,16 3 000,00 010 01095 4210

107 Wolica Zakup basenu z pompą filtrujacą 5 000,00 010 01095 4210

108 Wolica Zakup zestawu do kina letniego 10 000,00 010 01095 4210

109 Wolica Integracja mieszkańców (wyjazd, imprezy) 4 033,16 010 01095 4300

110 Wolica
Naprawa drogi ul. Pod Świerkami wspólna inicjatywa 

realizowana z sołectwem Arciechów
teren gminy 2 000,00 600 60016 4270

111 Zawady

Organizacja pikniku rodzinnego połączonego z 

zawodami sportowymi - wypożyczenie zabawek 

dmuchanych

teren gminy 23 809,80 2 000,00 010 01095 4300

112 Zawady

Organizacja pikniku rodzinnego połączonego z 

zawodami sportowymi - zakup napojów i artykułów 

spożywczych

teren gminy 1 809,80 010 01095 4210

113 Zawady

Budowa infrastruktury umożliwiającej korzystanie z 

przystanków komunikacji zbiorowej, obejmująca 

budowę chodników - dojść do przystanków, 

bezpiecznych przejść dla pieszych, oznakowania 

pionowego i poziomego - zakup materiałów

10 000,00 600 60004 6050

114 Zawady

Budowa infrastruktury umożliwiającej korzystanie z 

przystanków komunikacji zbiorowej, obejmująca 

budowę chodników - dojść do przystanków, 

bezpiecznych przejść dla pieszych, oznakowania 

pionowego i poziomego - ułożenie chodnika

10 000,00 600 60004 6050

115 Zwierzyniec
Budowa chodnika w sołectwie Zwierzyniec nr drogi 

13 i 74/2
nr dz. ew 13 i 74/2 20 325,44 17 000,00 600 60016 6050

Strona 4 z 5



Lp. Wieś Zadanie Teren, miejsce
Suma 

sołectwa
Kwota zł Dział Rozdział § ZMIANA

Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019. - po zmianach.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr      /IV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia  28.01.2019 r.

116 Zwierzyniec
Zorganizowanie pikniku integracyjnego rodzinnego - 

wypożyczenie urządzeń rozrywkowych
2 000,00 010 01095 4300

117 Zwierzyniec
Zorganizowanie pikniku integracyjnego rodzinnego - 

zakup artykułów
1 325,44 010 01095 4210

SUMA 789 475,90 789 475,90 0,00

Strona 5 z 5


	01
	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Majątkowe 2019
	Załącznik 4 Dotacje 2019
	Załącznik 5 FS 2019

